
記

プレサージ®　処方変更のお知らせ

謹啓　時下ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。
平素は格別なるご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。
　さて、このたび、プレサージ®の使用感を改良するため処方を変更致しましたので、ご案内申しあげ
ます。なお、これに伴い製造番号が5桁から6桁に変更になりますので、併せてご案内申しあげます。
　今後とも弊社製品をご愛顧賜りますよう、何卒よろしくお願い申しあげます。

謹白

プレサージ®

水
PG
デシルグルコシド
ラウリルベタイン
コカミドプロピルベタイン
ココアンホプロピオン酸Na
リンゴ酸
EDTA－2Na

水
BG
ラウロアンホ酢酸Na
コカミドDEA
ココイルメチルタウリンNa
ソルビトール
グリセリン
ココイルグルタミン酸K
ラウリルグリコールカルボン酸Na

タマリンドガム
安息香酸Na
クエン酸
EDTA－2Na
グリチルリチン酸2K
EDTA－4Na
アロエベラ葉エキス
コメヌカエキス

※出荷状況により変更時期が多少前後することがございます。 以上

包　装品　名
プレサージ®

使用期限
500mL 522411 2018年２月 2015年３月

出荷予定時期製造番号

対象商品

処　　方

変更時期

2015年 3月

従来処方 新  処  方


